
1Pagina:

IMPERIUM MED DISTRIB. DE MED. E PRODUTOS HOSP. LTDA
CNPJ: 43.269.791/0001-62 IE: 0390192953
AV JOSE OSCAR SALAZAR 1953
ERECHIM RS CEP: 99712298

Telefone: 54999882938

E-mail:imperiumed4@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL
PREGÃO: PREGÃO ELETRONICO: 90007/2025 - PROCESSO:22/2025

ABERTURA: 20/03/2025 09:00:00

LICITAÇÃO: 8108

Licitante: DEISEL VANESSA ANDREOLLA

-1594 MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ: 95.589.289/0001-32
AVENIDA IGUACU 750  
Nova Esperanca do Sudoeste PR CEP: 85635000

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ITEM DESCRIÇÃOCÓD QUANT.UNDGGREM FABRICANTE REGISTRO M.S. R$ UNIT. R$TOTAL

104 COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS TIPO QUEIJO 91X91 ALBUS    3009 50,00 UN80575579001MEDBLANC/ALBUS 23,20 1.160,00

Um Mil e Cento e Sessenta Reais VALOR TOTAL R$ 1.160,00

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital.

2. Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades.

3. Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações

decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte,materiais

equipamentos,encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresae quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento

integral do objeto deste edital e seus anexos.

4. Declaramos estar de acordo com os termos e diretrizes da LGPD 13.709/20185

5. O objeto ofertado atende a todas as especificações descritas no edital.

Dados Bancários:

Banco 099- UNIPRIME - 
Ag: 1082-0 - Conta Corrente: 3098-8 Cidade: ERECHIM - RS

Banco do Brasil Ag: 0132-5 - Conta Corrente: 89896-1

sexta-feira, 21 de março de 2025ERECHIM/RS,

Representante Legal: 

__________________________________________________

ANALISE MARIGA CHIRNEV RG:1099146019 CPF:020.898.110-13

CHARLINE ANA MIOTTO BRESSIANI RG:10887443286 CPF:018.339.560-36

PREGÃO ELETRONICO: 90007/2025 - PROCESSO:22/2025
VALIDADE PROPOSTA:360 DIAS
PAGAMENTO: 30 DIAS - ENTREGA: 10 DIAS
LOCAL DE ENTREGA:Centro de Saúde em anexo com o Hospital Municipal São Matheus, no seguinte endereço: Rua Brasil nº 90, 
esquina com a Avenida Vereador Guilherme Leandro, 


		2025-03-21T14:27:54-0300
	IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PROD:43269791000162




